
1 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

 

ZÁPIS ze schůze rady č. 25/2022 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 21. 11. 2022, čas: 14:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, 

MUDr. David Pellar Ph.D. 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (1) Mgr. Adam Volt 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Hana Kracíková 

Přítomno je 6 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 21.11.2022 v 14:02:07 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:04:55 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: Josef Loskot 

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 14:04:55 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:08:41 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:08:48 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Mezitímní účetní závěrka příspěvkových organizací k 30.9.2022 (FIN 092) 

4. Mezitímní účetní závěrka Města Třebechovice pod Orebem k 30.9.2022 (FIN 093) 

5. Zásady pro tvorbu a čerpání prostředků „Sociálního fondu zaměstnanců Města Třebechovice pod 

Orebem“ účinné od 1.1.2023 (FIN 094) 

6. Návrh rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem na rok 2023 (FIN 095) 

7. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem na období 2024-2025 (FIN 096) 

http://www.usneseni.cz/


2 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

8. Výsledky veřejnosprávních kontrol příspěvkových organizací k 30.6.2022 (FIN 097) 

9. Smlouva o právu provést stavbu – plyn. přípojka u čp. 520 (SM 163) 

10. Předzahrádka před čp. 26 (SM 164) 

11. Smlouva o nájmu části pozemků p. č. 808/4 a st. p. č. 675 vše v k. ú. Třebechovice p. O. (vlastník TJ 

Sokol Třebechovice p. O.) – umístění dětského hřiště u Sokolovny. (SM 165) 

12. Jednotná kanalizace v Polánkách n.D. – rozšíření a provozování (SM 166 ) 

13. Pořadník k bytu č. 7 na adrese Kubelíkova 964, Třebechovice pod Orebem (SM 167) 

14. Mateřská škola – II. etapa (SM 168) 

15. Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku p. č. 1573/7 v k. ú. Třebechovice pod 

Orebem - zahrádkářská kolonie OREB (SM 169) 

16. Studie Masarykova náměstí a širšího centra města (SM 170) 

17. Rekonstrukce zimního stadionu II. etapa (SM 171) 

18. Stanovení místa, doby a dnů pro konání svatebních obřadů pro dobu od 01.01.2023 do 31.12.2026 (pro 

celé volební období) (SPR 023) 

19. Nová nájemní smlouva (TS 118) 

20. Nová nájemní smlouva (TS 119) 

21. Nová nájemní smlouva (TS 120) 

22. Nová nájemní smlouva (TS 121) 

23. Nová nájemní smlouva (TS 122) 

24. Nová nájemní smlouva (TS 123) 

25. Nová nájemní smlouva (TS 124) 

26. Nová nájemní smlouva (TS 125) 

27. Nová nájemní smlouva (TS 126) 

28. Nová nájemní smlouva (TS 127) 

29. Nová nájemní smlouva (TS 128) 

30. Nová nájemní smlouva (TS 129) 

31. Nová nájemní smlouva (TS 130) 

32. Nová nájemní smlouva (TS 131) 

33. Nová nájemní smlouva (TS 132) 

34. Nová nájemní smlouva (TS 133) 

35. Nová nájemní smlouva (TS 134) 

36. Prodloužení nájemní smlouvy (TS 135) 

37. Nová nájemní smlouvy (TS 136) 

38. Nová nájemní smlouvy (TS 137) 

39. Nová nájemní smlouva (TS 138) 

40. Nová nájemní smlouva (TS 139) 

41. Nová nájemní smlouva (TS 140) 

42. Nová nájemní smlouva (TS 141) 

43. Nová nájemní smlouva (TS 142) 

44. Nová nájemní smlouva (TS 143) 

45. Nová nájemní smlouva (TS 144) 

46. Nová nájemní smlouva (TS 145) 

47. Nová nájemní smlouva (TS 146) 

48. Nová nájemní smlouva (TS 147) 

49. Nová nájemní smlouva (TS 148) 

50. Nová nájemní smlouva (TS 149) 

51. Nová nájemní smlouva (TS 150) 

52. Nová nájemní smlouva (TS 151) 

53. Nová nájemní smlouva (TS 152) 

54. Nová nájemní smlouva (TS 153) 

55. Nová nájemní smlouva (TS 154) 

56. Nová nájemní smlouva (TS 155) 

57. Nová nájemní smlouva (TS 156) 

58. Prodloužení nájemní smlouvy (TS 157) 

http://www.usneseni.cz/


3 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

59. Nová nájemní smlouva (TS 158) 

60. Nová nájemní smlouva ( TS 159) 

61. Nová nájemní smlouva (TS 160) 

62. Nová nájemní smlouva (TS 161) 

63. Nová nájemní smlouva (TS 162) 

64. Limit mzdových prostředků na rok 2023 (TAJ 027) 

65. Nový kamerový bod – Trčkova, směr Opočno (TAJ 028) 

66. Výměna optického propoje Městský úřad - pošta (TAJ 029) 

67. Dodávka Microsoft licencí a implementační práce (TAJ 030) 

68. Návrh odměn ředitelům příspěvkových organizací zřízených městem (TAJ 031) 

69. Žádost o schválení střednědobého výhledu rozpočtu ZŠ Třebechovice pod Orebem na rok 2024-2025 

(ZŠ 13) 

70. Žádost o schválení rozpočtu ZŠ Třebechovice pod Orebem na rok 2023 (ZŠ 14) 

71. Předložení ke schválení RM návrhu rozpočtu ZUŠ na rok 2023 pro hlavní činnost, hospodářskou činnost 

a střednědobý výhled rozpočtu na rok 2024 a 2025 (ZUŠ 004) 

72. Žádost o schválení návrhu rozpočtu TMB na rok 2023 a schválenístřednědobého výhledu pro rok 2024 

až 2025 (TMB 03) 

73. Schválení rozpočtu na rok 2023 pro hlavní a hospodářskou činnost a střednědobého výhledu rozpočtu na 

roky 2024-2025 DDM Třebechovice p/O (DDM 04) 

74. Schválení návrhu rozpočtu pro hlavní činnost na rok 2023 a schválení návrhu střednědobého výhledu 

rozpočtu na období 2024 a 2025 Heldovy městské knihovny Třebechovice pod Orebem (HMK 04) 

75. Rozpočet MŠ (MŠ 07) 

76. Rozpočet Technických služeb na rok 2023 (TS 163) 

77. Různé 

Diskuze zahájena v 14:08:48 

V 14:09:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami: 

- doplňuje se bod č. 78 - Žádost o schválení rozpočtu příspěvkové organizace Domov důchodců ChD – 

Zdislava na rok 2023 ( DDChDZ-07/2022) 

- doplňuje se bod č. 79 - Žádost o schválení návrhu střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové 

organizace Domov důchodců ChD – Zdislava na roky 2024 a 2025 ( DDChDZ-08/2022) 

- doplňuje se bod č. 80 - Dodatek č.5 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu –Technické služby Třebechovice pod Orebem, rozpočtové opatření 

(FIN 098) 

Hlasování 

pro: (6) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-640-25/22 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:09:38 

http://www.usneseni.cz/


4 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

3. Mezitímní účetní závěrka příspěvkových organizací k 30.9.2022 (FIN 092) (bod 

číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:09:47 

Diskuze zahájena v 14:09:47 

V 14:10:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města průběžně posoudila mezitímní účetní závěrku příspěvkových organizací 

- Základní škola, Třebechovice pod Orebem, 

- Základní umělecká škola, Třebechovice pod Orebem, 

- Heldova městská knihovna, Třebechovice pod Orebem, 

- Třebechovické muzeum betlémů, Třebechovice pod Orebem, 

- DD ChD Zdislava, Třebechovice pod Orebem, 

- Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem, 

- Technické službyTřebechovice pod Orebem, 

- Dům dětí a mládeže, Třebechovice pod Orebem  

k 30.9.2022 ve smyslu § 14 vyhlášky 220/2013 a bylo konstatováno, že nebyly zjištěny žádné 

skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že účetnictví není úplné, průkazné,  nebo že nastaly 

předvídatelné ztráty a rizika.  

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-641-25/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 12. 12. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:10:07 

4. Mezitímní účetní závěrka Města Třebechovice pod Orebem k 30.9.2022 (FIN 

093) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:10:14 

Diskuze zahájena v 14:10:14 

V 14:13:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


5 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Rada města průběžně posoudila mezitímní účetní závěrku Města Třebechovice pod Orebem 

k 30.9.2022 ve smyslu § 26 odst. 1 Vyhlášky č. 220/2013 o schvalování účetních závěrek a bylo 

konstatováno, že nebyly zjištěny žádné skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že účetnictví není 

úplné, průkazné, nebo že nastaly předvídatelné ztráty a rizika. 

Hlasování 

pro: (6) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-642-25/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:13:18 

5. Zásady pro tvorbu a čerpání prostředků „Sociálního fondu zaměstnanců Města 

Třebechovice pod Orebem“ účinné od 1.1.2023 (FIN 094) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:15:29 

Diskuze zahájena v 14:15:29 

V 14:16:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Vnitřní směrnici č.6/2022 Zásady pro tvorbu a 

čerpání prostředků „Sociálního fondu zaměstnanců Města Třebechovice pod Orebem“ s účinností od 

1.1.2023. 

Hlasování 

pro: (6) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-643-25/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 1. 1. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:16:39 

6. Návrh rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem na rok 2023 (FIN 095) (bod 

číslo 6) - přerušeno 

  

http://www.usneseni.cz/


6 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

7. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem na 

období 2024-2025 (FIN 096) (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

V 14:20:46 přišel Mgr. Adam Volt, přítomno 7 radních. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:21:20 

Diskuze zahájena v 14:21:20 

V 14:23:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh střednědobého výhledu rozpočtu města 

na období 2024-2025. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří 
Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-644-25/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 5. 12. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:23:48 

8. Výsledky veřejnosprávních kontrol příspěvkových organizací k 30.6.2022 (FIN 

097) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:23:58 

Diskuze zahájena v 14:23:58 

V 14:24:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí „Protokoly o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě“ za 

kontrolované období 1.1.2022-30.6.2022 u všech příspěvkových organizací zřízených Městem 

Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


7 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

pro: 
(7) Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman 
Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-645-25/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:24:53 

9. Dodatek č.5 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu –Technické služby Třebechovice pod Orebem, 

rozpočtové opatření (FIN 098) (bod číslo 80) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:25:12 

Diskuze zahájena v 14:25:12 

V 14:26:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o poskytnutí 

příspěvku za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu s příspěvkovou organizací 

Technické služby Třebechovice pod Orebem. 

Předmětem dodatku je navýšení neinvestiční vyrovnávací platby o 770.000,- Kč na náklady vzniklé 

v důsledku havarijních situací vzniklých v roce 2022 a navýšení investiční vyrovnávací platby o 

673.970,- Kč na zpracování projektové dokumentace na akci „Separační dvůr Třebechovice pod 

Orebem“. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-646-25/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2022 

V 14:26:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit předložené rozpočtové opatření  

RO 125/2022 

http://www.usneseni.cz/


8 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

1900 

 

36-39 

 

5331 

 

Technické služby, Třebechovice pod Orebem – 

navýšení neinvestiční vyrovnávací platby na rok 

2022 

 

  +770.000 Kč 

 

1900 

 

36-39 

 

6351 

 

Technické služby, Třebechovice pod Orebem – 

navýšení investiční vyrovnávací platby na rok 

2022 

 

  +673.970 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

-1.443.970 Kč 

  

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Roman 
Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-647-25/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:26:40  

10. Nová nájemní smlouva (TS 118) (bod číslo 19) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:40:38 

Diskuze zahájena v 14:40:38 

V 14:40:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 

2023 do 31. 12. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


9 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-648-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:40:58 

11. Nová nájemní smlouva (TS 119) (bod číslo 20) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:41:20 

Diskuze zahájena v 14:41:20 

V 14:41:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2023 do 

31. 12. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-649-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:41:36 

12. Nová nájemní smlouva (TS 120) (bod číslo 21) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:42:08 

Diskuze zahájena v 14:42:08 

V 14:42:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho 

roku, a to od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023. 

http://www.usneseni.cz/


10 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-650-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:42:31 

13. Nová nájemní smlouva (TS 121) (bod číslo 22) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:42:54 

Diskuze zahájena v 14:42:54 

V 14:43:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2023 

do 31. 12. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-651-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:43:13 

14. Nová nájemní smlouva (TS 122) (bod číslo 23) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:43:27 

Diskuze zahájena v 14:43:27 

V 14:43:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


11 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 

2023 do 31. 12. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-652-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:43:42 

15. Nová nájemní smlouva (TS 123) (bod číslo 24) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:43:51 

Diskuze zahájena v 14:43:51 

V 14:44:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 

1. 2023 do 31. 12. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-653-25/22 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:44:08 

16. Nová nájemní smlouva (TS 124) (bod číslo 25) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


12 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:44:24 

Diskuze zahájena v 14:44:24 

V 14:44:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 

2023 do 31. 12. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-654-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:44:39 

17. Nová nájemní smlouva (TS 125) (bod číslo 26) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:44:49 

Diskuze zahájena v 14:44:49 

V 14:44:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2023 do 

31. 12. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-655-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

http://www.usneseni.cz/


13 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:45:04 

18. Nová nájemní smlouva (TS 126) (bod číslo 27) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:45:26 

Diskuze zahájena v 14:45:26 

V 14:45:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 

2023 do 31. 12. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-656-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:45:42 

19. Nová nájemní smlouva (TS 127) (bod číslo 28) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:45:52 

Diskuze zahájena v 14:45:52 

V 14:46:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to 

od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


14 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-657-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:46:07 

20. Nová nájemní smlouva (TS 128) (bod číslo 29) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:46:18 

Diskuze zahájena v 14:46:18 

V 14:46:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2023 

do 31. 12. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-658-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:46:33 

21. Nová nájemní smlouva (TS 129) (bod číslo 30) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:46:42 

Diskuze zahájena v 14:46:42 

V 14:46:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2023 

do 31. 12. 2023. 

http://www.usneseni.cz/


15 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-659-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:46:57 

22. Nová nájemní smlouva (TS 130) (bod číslo 31) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:47:09 

Diskuze zahájena v 14:47:09 

V 14:47:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 

1. 2023 do 31. 12. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-660-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:47:26 

23. Nová nájemní smlouva (TS 131) (bod číslo 32) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:48:09 

Diskuze zahájena v 14:48:09 

V 14:48:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


16 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 

1. 2023 do 31. 12. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-661-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:48:26 

24. Nová nájemní smlouva (TS 132) (bod číslo 33) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:55:09 

Diskuze zahájena v 14:55:09 

V 14:55:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 

2023 do 31. 12. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-662-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:55:41 

25. Nová nájemní smlouva (TS 133) (bod číslo 34) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


17 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:55:56 

Diskuze zahájena v 14:55:56 

V 14:56:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 

1. 2023 do 31. 12. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-663-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:56:09 

26. Nová nájemní smlouva (TS 134) (bod číslo 35) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:56:22 

Diskuze zahájena v 14:56:22 

V 14:56:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2023 

do 31. 12. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-664-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

http://www.usneseni.cz/


18 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:56:38 

27. Prodloužení nájemní smlouvy (TS 135) (bod číslo 36) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:56:49 

Diskuze zahájena v 14:56:49 

V 14:56:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-665-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:57:04 

28. Nová nájemní smlouvy (TS 136) (bod číslo 37) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:57:17 

Diskuze zahájena v 14:57:17 

V 14:57:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023.  

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


19 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-666-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:57:32 

29. Nová nájemní smlouvy (TS 137) (bod číslo 38) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:57:42 

Diskuze zahájena v 14:57:42 

V 14:57:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-667-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:58:02 

30. Nová nájemní smlouva (TS 138) (bod číslo 39) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:58:12 

Diskuze zahájena v 14:58:12 

V 14:58:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2023 do 31. 12. 

2023. 

Hlasování 

pro: (7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

http://www.usneseni.cz/


20 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-668-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:58:28 

31. Nová nájemní smlouva (TS 139) (bod číslo 40) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:58:37 

Diskuze zahájena v 14:58:37 

V 14:58:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2023 do 31. 

12.  2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-669-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:58:52 

32. Nová nájemní smlouva (TS 140) (bod číslo 41) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:59:03 

Diskuze zahájena v 14:59:03 

V 14:59:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


21 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou , a to od 1. 1. 2023 do 31. 12. 

2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-670-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:59:17 

33. Nová nájemní smlouva (TS 141) (bod číslo 42) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:59:30 

Diskuze zahájena v 14:59:30 

V 14:59:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou tří měsíců, a to od 1. 1. 2023 do 

31. 12.  2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-671-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:59:46 

34. Nová nájemní smlouva (TS 142) (bod číslo 43) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


22 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:59:56 

Diskuze zahájena v 14:59:56 

V 15:00:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2023 do 31. 3. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-672-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:00:15 

35. Nová nájemní smlouva (TS 143) (bod číslo 44) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:00:45 

Diskuze zahájena v 15:00:45 

V 15:00:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou , a to od 1. 1. 2023 do 31. 12. 

2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-673-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

http://www.usneseni.cz/


23 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:00:59 

36. Nová nájemní smlouva (TS 144) (bod číslo 45) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:01:14 

Diskuze zahájena v 15:01:14 

V 15:01:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou , a to od 1. 1. 2023 do 31. 12. 

2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-674-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:01:30 

37. Nová nájemní smlouva (TS 145) (bod číslo 46) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:01:40 

Diskuze zahájena v 15:01:40 

V 15:01:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2023 do 

31. 12. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

http://www.usneseni.cz/


24 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-675-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:01:56 

38. Návrh rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem na rok 2023 (FIN 095) - 

pokračování (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:02:19 

Diskuze zahájena v 15:02:19 

V 15:03:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh rozpočtu města Třebechovice pod 

Orebem na rok 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Ing. 
Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-676-25/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 12. 12. 2022 

V 15:04:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit provádění okamžitých rozpočtových opatření po 

přijetí prostředků v případech, kdy jsou prostředky určeny městu ke konkrétnímu účelu nebo 

v případech, že jsou určeny na přeposlání příspěvkovým organizacím (tzv. průtokové transfery). 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Kamil Dörre, Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-677-25/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

http://www.usneseni.cz/


25 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

termín: 12. 12. 2022 

V 15:05:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města pověřit radu města prováděním rozpočtových opatření 

do výše 250 tis. Kč včetně u jedné kapitoly (organizace) rozpočtu, nebo jedné investiční, či neinvestiční 

akce. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. 

Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-678-25/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 12. 12. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:05:40 

39. Nová nájemní smlouva (TS 146) (bod číslo 47) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:06:06 

Diskuze zahájena v 15:06:06 

V 15:06:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-679-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:06:20 

http://www.usneseni.cz/


26 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

40. Nová nájemní smlouva (TS 147) (bod číslo 48) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:06:31 

Diskuze zahájena v 15:06:31 

V 15:06:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2023 do 31. 12. 

2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-680-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:06:48 

41. Nová nájemní smlouva (TS 148) (bod číslo 49) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:07:02 

Diskuze zahájena v 15:07:02 

V 15:07:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní 

smlouvy p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou , a to od 1. 1. 

2023 do 31. 12. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-681-25/22 

http://www.usneseni.cz/


27 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:07:19 

42. Nová nájemní smlouva (TS 149) (bod číslo 50) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:07:33 

Diskuze zahájena v 15:07:33 

V 15:07:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní 

smlouvy p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou , a to od 1. 1. 

2023 do 31. 12. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-682-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:07:47 

43. Nová nájemní smlouva (TS 150) (bod číslo 51) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:07:58 

Diskuze zahájena v 15:07:58 

V 15:08:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu, a to od 1. 1. 2023 do 31. 3. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


28 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-683-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:08:19 

44. Nová nájemní smlouva (TS 151) (bod číslo 52) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:08:34 

Diskuze zahájena v 15:08:34 

V 15:08:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-684-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:08:49 

45. Nová nájemní smlouva (TS 152) (bod číslo 53) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:09:44 

Diskuze zahájena v 15:09:44 

V 15:09:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2023 do 31. 

12. 2023. 

http://www.usneseni.cz/


29 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-685-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:09:59 

46. Nová nájemní smlouva (TS 153) (bod číslo 54) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:10:13 

Diskuze zahájena v 15:10:13 

V 15:10:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-686-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:10:27 

47. Nová nájemní smlouva (TS 154) (bod číslo 55) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:10:40 

Diskuze zahájena v 15:10:40 

V 15:10:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


30 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou , a to od 1. 

1. 2023 do 31. 12. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-687-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:10:56 

48. Nová nájemní smlouva (TS 155) (bod číslo 56) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:11:12 

Diskuze zahájena v 15:11:12 

V 15:11:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2023 do 31. 12. 

2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-688-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:11:27 

49. Nová nájemní smlouva (TS 156) (bod číslo 57) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


31 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:11:42 

Diskuze zahájena v 15:11:42 

V 15:11:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2023 do 31. 12. 

2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-689-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:11:56 

50. Prodloužení nájemní smlouvy (TS 157) (bod číslo 58) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:12:09 

Diskuze zahájena v 15:12:09 

V 15:12:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2023 do 31. 12. 

2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-690-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

http://www.usneseni.cz/


32 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:12:26 

51. Nová nájemní smlouva ( TS 159) (bod číslo 60) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:13:06 

Diskuze zahájena v 15:13:06 

V 15:13:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou ,  a to od 1. 1. 2023 do 31. 12. 

2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-691-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:13:22 

52. Nová nájemní smlouva (TS 160) (bod číslo 61) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:13:47 

Diskuze zahájena v 15:13:47 

V 15:13:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2023 

do 31. 12. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


33 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-692-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:14:02 

53. Nová nájemní smlouva (TS 161) (bod číslo 62) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:14:23 

Diskuze zahájena v 15:14:23 

V 15:14:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2023 do 

31. 12. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-693-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:14:38 

54. Smlouva o právu provést stavbu – plyn. přípojka u čp. 520 (SM 163) (bod 

číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:16:20 

Diskuze zahájena v 15:16:20 

V 15:16:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – rekonstrukce plyn. přípojky  u čp. 520 na 

pozemku města p.č. 2011/2 v k.ú. Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem 

a 

http://www.usneseni.cz/


34 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. 

Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-694-25/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 5. 12. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:16:53 

55. Předzahrádka před čp. 26 (SM 164) (bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:17:05 

Diskuze zahájena v 15:17:05 

V 15:17:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje umístění předzahrádky před čp. 25 na Masarykově náměstí v Třebechovicích 

pod Orebem na části pozemku p.č. 1946/58 v k.ú. Třebechovice pod Orebem o ploše 32 m
2 

do 31. 12. 

2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Jiří 
Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-695-25/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:17:26 

56. Smlouva o nájmu části pozemků p. č. 808/4 a st. p. č. 675 vše v k. ú. 

Třebechovice p. O. (vlastník TJ Sokol Třebechovice p. O.) – umístění dětského 

hřiště u Sokolovny. (SM 165) (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


35 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:18:26 

Diskuze zahájena v 15:18:26 

V 15:19:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o nájmu pozemků, kterou se pronajímá část pozemku p. č. 808/4 o 

výměře 620 m
2
 druh pozemku ostatní plocha – sportoviště a část pozemku st. p. č. 675 o výměře 11 m

2
 

druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem mezi Tělocvičnou 

jednotou Sokol Třebechovice pod Orebem, Heldovo náměstí 574, 503 46 Třebechovice pod Orebem, 

IČO 42197180 (pronajímatel) a Městem Třebechovice pod Orebem (nájemce) za cenu 8,- Kč/m
2
/rok 

tj. 5.048,- Kč na dobu určitou 1. 1. 2023 do 31. 12. 2031. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. Jiří 
Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-696-25/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:19:21 

57. Jednotná kanalizace v Polánkách n.D. – rozšíření a provozování (SM 166 ) 

(bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:19:37 

Diskuze zahájena v 15:19:37 

V 15:24:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit rozšíření jednotné kanalizace, která bude sloužit 

k odvodu dešťových vod z komunikací a předčištěných odpadních vod z nemovitostí v lokalitě od čp. 

86 po č.p. 51 v Polánkách nad Dědinou. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Mgr. Roman 

Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-697-25/22 

http://www.usneseni.cz/


36 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:24:29 

58. Pořadník k bytu č. 7 na adrese Kubelíkova 964, Třebechovice pod Orebem 

(SM 167) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:25:45 

Diskuze zahájena v 15:25:45 

Uchazeč byl navržen a vybrán z důvodu potřebného působení žadatele v oblasti bezpečnosti a veřejného 

pořádku ve městě (příslušník PČR Třebechovice pod Orebem). 

V 15:30:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města Třebechovice pod Orebem schvaluje pořadník k bytu č. č. 7 na adrese Kubelíkova 964, 

Třebechovice pod Orebem: 

1)    XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX         

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Kamil 
Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-698-25/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:30:37 

59. Žádost o schválení rozpočtu příspěvkové organizace Domov důchodců ChD – 

Zdislava na rok 2023 ( DDChDZ-07/2022) (bod číslo 78) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:39:56 

Diskuze zahájena v 15:39:56 

V 15:54:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Domov důchodců ChD – Zdislava, 

Třebechovice pod Orebem na rok 2023 pro hlavní činnost. Součástí rozpočtu je příspěvek od 

zřizovatele v celkové výši 11 845 000,- Kč. Z příspěvku zřizovatele nebo z výnosů ze služeb lze čerpat 

mzdové náklady maximálně do výše 21 844 000,- Kč. 

http://www.usneseni.cz/


37 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří 

Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-699-25/22 

zodpovídá: Mgr. Martin Dűrrer 

termín: 31. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:54:16 

60. Žádost o schválení návrhu střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové 

organizace Domov důchodců ChD – Zdislava na roky 2024 a 2025 ( DDChDZ-

08/2022) (bod číslo 79) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:54:33 

Diskuze zahájena v 15:54:33 

V 15:54:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Domov důchodců ChD-

Zdislava na období 2024-2025. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Ing. Jiří 
Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-700-25/22 

zodpovídá: Mgr. Martin Dűrrer 

termín: 31. 12. 2025 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:54:55 

61. Žádost o schválení střednědobého výhledu rozpočtu ZŠ Třebechovice pod 

Orebem na rok 2024-2025 (ZŠ 13) (bod číslo 69) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:55:27 

Diskuze zahájena v 15:55:27 

http://www.usneseni.cz/


38 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

V 16:08:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola, 

Třebechovice pod Orebem na období 2024-2025. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Ing. 
Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-701-25/22 

zodpovídá: Mgr. Milada Franková 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:08:10 

62. Žádost o schválení rozpočtu ZŠ Třebechovice pod Orebem na rok 2023 (ZŠ 

14) (bod číslo 70) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:08:22 

Diskuze zahájena v 16:08:22 

V 16:08:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Základní škola, Třebechovice pod Orebem na 

rok 2023 pro hlavní činnost a hospodářskou činnost. Součástí rozpočtu je příspěvek od zřizovatele v 

celkové výši 7.753.030, - Kč. Z příspěvku zřizovatele nebo z výnosů ze služeb lze čerpat mzdové 

náklady maximálně do výše 138.160, - Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar 
Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-702-25/22 

zodpovídá: Mgr. Milada Franková 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:08:44 

http://www.usneseni.cz/


39 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

63. Předložení ke schválení RM návrhu rozpočtu ZUŠ na rok 2023 pro hlavní 

činnost, hospodářskou činnost a střednědobý výhled rozpočtu na rok 2024 a 2025 

(ZUŠ 004) (bod číslo 71) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:09:11 

Diskuze zahájena v 16:09:11 

V 16:22:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Základní umělecká škola, Třebechovice pod 

Orebem na rok 2023 pro hlavní činnost a hospodářskou činnost. Součástí rozpočtu je příspěvek od 

zřizovatele v celkové výši 731.000,- Kč. Z příspěvku zřizovatele nebo z výnosů ze služeb lze čerpat 

mzdové náklady maximálně do výše 20.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Roman 

Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-703-25/22 

zodpovídá: Jana Vavřínková, DiS. 

termín: 21. 11. 2022 

V 16:23:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Základní umělecká škola, 

Třebechovice pod Orebem na období 2024-2025.      

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Ing. 
Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-704-25/22 

zodpovídá: Jana Vavřínková, DiS. 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:23:44 

http://www.usneseni.cz/


40 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

64. Schválení rozpočtu na rok 2023 pro hlavní a hospodářskou činnost a 

střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2024-2025 DDM Třebechovice p/O 

(DDM 04) (bod číslo 73) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:24:08 

Diskuze zahájena v 16:24:08 

V 16:47:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže, Třebechovice pod 

Orebem na rok 2023 pro hlavní činnost a pro hospodářskou činnost. 

Součástí rozpočtu je příspěvek od zřizovatele v celkové výši 1 484 000,-Kč. Z příspěvku zřizovatele 

nebo z výnosů ze služeb lze čerpat mzdové náklady maximálně do výše 300 tis. Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří 
Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-705-25/22 

zodpovídá: Mgr. Petra Jánská 

termín: 21. 11. 2022 

V 16:47:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže, 

Třebechovice pod Orebem na období 2024-2025. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman 

Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-706-25/22 

zodpovídá: Mgr. Petra Jánská 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:47:53 

http://www.usneseni.cz/


41 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

65. Schválení návrhu rozpočtu pro hlavní činnost na rok 2023 a schválení návrhu 

střednědobého výhledu rozpočtu na období 2024 a 2025 Heldovy městské 

knihovny Třebechovice pod Orebem (HMK 04) (bod číslo 74) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:48:08 

Diskuze zahájena v 16:48:08 

V 16:54:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Heldova městská knihovna na rok 2023 pro 

hlavní činnost. Součástí rozpočtu je příspěvek od zřizovatele v celkové výši 2.550.000 Kč. 

Hlasování 

pro: (6) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (1) Kamil Dörre 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-707-25/22 

zodpovídá: Marcela Voltrová 

termín: 21. 11. 2022 

V 16:55:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Heldova městská 

knihovna na období 2024-2025. 

Hlasování 

pro: (6) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (1) Kamil Dörre 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-708-25/22 

zodpovídá: Marcela Voltrová 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:55:14 

66. Rozpočet MŠ (MŠ 07) (bod číslo 75) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:00:50 

http://www.usneseni.cz/


42 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Diskuze zahájena v 17:00:50 

V 17:27:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem na 

rok 2023 pro hlavní činnost. Součástí rozpočtu je příspěvek od zřizovatele v celkové výši 2.510.000,- 

Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman 

Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-709-25/22 

zodpovídá: Bc. Alena Jeremiášová 

termín: 21. 11. 2022 

V 17:28:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola, 

Třebechovice pod Orebem na období 2024-2025. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří 
Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-710-25/22 

zodpovídá: Bc. Alena Jeremiášová 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:28:51 

67. Separační dvůr – projektová dokumentace (TS 164) (bod číslo 83) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:29:49 

Diskuze zahájena v 17:29:49 

V 17:49:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


43 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Rada města bere na vědomí vyhodnocení výběrového řízení na dodavatele projektové dokumentace 

pro územní a stavební řízení a prováděcí dokumentaci na akci „Separační dvůr Třebechovice pod 

Orebem“ vypsaného na základě usnesení rady města ze dne 7. 11. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman 

Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-711-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:49:29 

68. Nová nájemní smlouva (TS 158) (bod číslo 59) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:49:59 

Diskuze zahájena v 17:49:59 

V 18:01:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2023 do 31. 3. 2023. 

Hlasování 

pro: (3) Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt 

proti (4) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh nebyl přijat 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:01:12 

69. Nová nájemní smlouva (TS 162) (bod číslo 63) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:01:27 

Diskuze zahájena v 18:01:27 

V 18:01:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


44 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Třebechovice 

pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 12. 2022 do 28. 2. 2023. 

Hlasování 

pro: (4) Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (3) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-712-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:02:06 

70. Rozpočet Technických služeb na rok 2023 (TS 163) (bod číslo 76) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:03:12 

Diskuze zahájena v 18:03:12 

V 18:17:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Technické služby Třebechovice pod Orebem 

na rok 2023 pro hlavní činnost upravený proti zveřejněnému návrhu. Součástí rozpočtu je příspěvek 

od zřizovatele v celkové výši 27.899.000,- Kč. Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace 

Technické služby Třebechovice pod Orebem na rok 2023 pro hospodářskou činnost. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt, Ing. 

Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-713-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

V 18:18:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Technické služby 

Třebechovice pod Orebem na období 2024-2025. 

http://www.usneseni.cz/


45 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří 

Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-714-25/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:18:17 

71. Mateřská škola – II. etapa (SM 168) (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:25:06 

Diskuze zahájena v 18:25:06 

V 18:29:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 

zpracování a podání žádosti o podporu projektu ,,Mateřská škola - II. etapa‘‘, nabídku od uchazeče: 

Mgr. Rostislav Krejčí, Vejmoly 407/26, 789 83 Loštice, IČO: 74132911, nabídková cena (odměna) činí 

90.750,- Kč včetně DPH.  

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Mgr. Roman 
Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-715-25/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2022 

V 18:30:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o poskytování služeb na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 

zpracování a podání žádosti o podporu projektu ,,Mateřská škola - II. etapa‘‘, uzavíranou mezi 

městem Třebechovice p.O. a Mgr. Rostislavem Krejčím, Vejmoly 407/26, 789 83 Loštice, IČO: 

74132911, odměna celkem včetně DPH činí 90.750,- Kč. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


46 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří 
Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-716-25/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:31:02 

72. Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku p. č. 1573/7 

v k. ú. Třebechovice p. O. - zahrádkářská kolonie OREB (SM 169) (bod číslo 15) - 

ODLOŽENO  

  

73. Studie Masarykova náměstí a širšího centra města (SM 170) (bod číslo 16) - 

ODLOŽENO  

74. Rekonstrukce zimního stadionu II. etapa (SM 171) (bod číslo 17) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:08:30 

Diskuze zahájena v 19:08:30 

V 19:22:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí informace o postupu přípravy realizace stavebních úprav stavby 

s názvem „zimní stadion - chlazení, II. etapa“. Bude provedena pouze rekonstrukce chladícího 

zařízení, které bude ponecháno ve stávajících prostorách zimního stadionu. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt, Ing. 
Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-717-25/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:22:39 

http://www.usneseni.cz/


47 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

75. Stanovení místa, doby a dnů pro konání svatebních obřadů pro dobu od 

01.01.2023 do 31.12.2026 (pro celé volební období) (SPR 023) (bod číslo 18) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:23:40 

Diskuze zahájena v 19:23:40 

V 19:35:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje  

stanovení místa, doby a dnů pro konání svatebních obřadů v Třebechovicích pod Orebem pro období 

od 01.01.2023 do 31.12.2026 bez správního poplatku takto:  

a) úředně stanovené místo pro konání svatebních obřadů je obřadní síň v budově Městského úřadu 

    v Třebechovicích pod Orebem na Masarykově náměstí čp. 14  

b) doba konání svatebních obřadů je od 10,00 do 13,00 hodin  

c) oddávací dny pro svatební obřady jsou: 

pátek a sobota, pokud nejsou státním nebo ostatním svátkem nebo mu nepředchází nebo po něm 

nenásledují a nejsou-li v těchto dnech vyhlášeny volby.  

Ostatní pracovní dny bude obřad uskutečněn pouze po domluvě a tehdy, pokud tomu nebudou bránit 

provozní důvody. V tomto případě se vybírá správní poplatek dle zákona ve výši 1.000 Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří 
Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-718-25/22 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:35:41 

76. Limit mzdových prostředků na rok 2023 (TAJ 027) (bod číslo 64) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:35:57 

Diskuze zahájena v 19:35:57 

V 19:46:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit mzdové prostředky na rok 2023 pro: 

http://www.usneseni.cz/


48 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Správu v objemu 13 987 tis.Kč.; Městskou policii 2 375 tis.Kč, Zastupitelstvo 2 914  tis.Kč.; Hasiče 670 

tis.Kč.; SPOZ 6 tis.Kč.; TMB  5 620,06 tis.Kč.; DD  21 844 tis.Kč.; Technické služby  11 080 tis.Kč.; 

Knihovnu 1 692 tis.Kč.; 

Celkem ve výši  60 188,06 tis.Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Mgr. Roman 
Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-719-25/22 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 1. 1. 2023 

77. Nový kamerový bod – Trčkova, směr Opočno (TAJ 028) (bod číslo 65) 

Předkladatel: Miroslav Pavlíček 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:47:33 

Diskuze zahájena v 19:47:33 

V 19:50:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Miroslav Pavlíček") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„Nový kamerový bod – Trčkova, směr Opočno“, nabídku od uchazeče AG COM, s.r.o., Náměstí Míru 

22, 503 03 Smiřice, IČ: 474 52 081, nabídková cena činí 435 088,59 Kč včetně DPH. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří 
Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-720-25/22 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 21. 11. 2022 

V 19:50:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Miroslav Pavlíček") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o dílo KS_2201190A na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s 

názvem „Nový kamerový bod – Trčkova, směr Opočno“, uzavíranou mezi městem Třebechovice p.O. 

http://www.usneseni.cz/


49 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

a společností AG COM, s.r.o., Náměstí Míru 22, 503 03 Smiřice, IČ: 474 52 081, v ceně díla 435 088,59 

Kč včetně DPH. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Ing. Jiří 

Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-721-25/22 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:50:43 

78. Výměna optického propoje Městský úřad - pošta (TAJ 029) (bod číslo 66) 

Předkladatel: Miroslav Pavlíček 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:50:59 

Diskuze zahájena v 19:50:59 

V 19:54:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Miroslav Pavlíček") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„Výměna optického propoje Městský úřad - pošta“, nabídku od uchazeče AG COM, s.r.o., Náměstí 

Míru 22, 503 03 Smiřice, IČ: 474 52 081, nabídková cena činí 151 043,80 Kč včetně DPH. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří 
Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-722-25/22 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 21. 11. 2022 

V 19:55:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Miroslav Pavlíček") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o dílo KS_2001180A na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s 

názvem „Výměna optického propoje Městský úřad - pošta“, uzavíranou mezi městem Třebechovice 

p.O. a společností AG COM, s.r.o., Náměstí Míru 22, 503 03 Smiřice, IČ: 474 52 081, v ceně díla 151 

043,80 Kč včetně DPH. 

http://www.usneseni.cz/


50 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman 

Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-723-25/22 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:55:17 

79. Dodávka Microsoft licencí a implementační práce (TAJ 030) (bod číslo 67) 

Předkladatel: Miroslav Pavlíček 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:55:37 

Diskuze zahájena v 19:55:37 

V 19:57:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Miroslav Pavlíček") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje kupní smlouvu na realizaci zakázky „ Dodávka Microsoft licencí a 

implementační práce“  mezi Městem Třebechovice pod Orebem a firmou AUTOCONT a.s. 

Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava v celkové hodnotě 193 176,50 Kč vč. DPH. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Roman 
Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-724-25/22 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 5. 12. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:57:29 

80. Návrh odměn ředitelům příspěvkových organizací zřízených městem (TAJ 

031) (bod číslo 68) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:57:55 

Diskuze zahájena v 19:57:55 

http://www.usneseni.cz/


51 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

V 20:51:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje odměny pro ředitelé příspěvkových organizací za II. pololetí roku 2022 dle 

přílohy, která bude založena u tajemníka městského úřadu. Odměny budou vyplaceny za měsíc 

listopad 2022. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (1) Mgr. Adam Volt 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-725-25/22 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 30. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:51:38 

81. Žádost o schválení návrhu rozpočtu TMB na rok 2023 a schválení 

střednědobého výhledu pro rok 2024 až 2025 (TMB 03) (bod číslo 72) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 20:51:56 

Diskuze zahájena v 20:51:56 

V 20:52:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Třebechovické muzeum betlémů na rok 2023 

pro hlavní činnost a pro hospodářskou činnost. Výše neinvestičního příspěvku zřizovatele činí 9 606 

760 Kč. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (1) Kamil Dörre 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-726-25/22 

zodpovídá: Renata Pazderová 

termín: 21. 11. 2022 

V 20:53:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Třebechovické muzeum 

betlémů na období 2024-2025. 

http://www.usneseni.cz/


52 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Hlasování 

pro: (6) Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (1) Kamil Dörre 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-727-25/22 

zodpovídá: Renata Pazderová 

termín: 21. 11. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:54:07 

82. Různé (bod číslo 77) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 20:54:40 

Diskuze zahájena v 20:54:40 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:54:49 

Jednání ukončeno 21.11.2022 v 20:55:27 

  

http://www.usneseni.cz/


53 / 53 

23. 11. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   23. 11. 2022 21:38 Josef Loskot     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

  

  

53 / 53 

23. 11. 

2022 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2022 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

